


SPECJALNA EDYCJA NASZYCH
CAMPÓW Z WYJĄTKOWYM

HOSTEM? 

Nikodem Merlak - Windsurfer, surfer - WATER MAN! Nikodem jest
aktualnym Mistrzem Polski Windsurf Wave i na falach zna się bardzo
dobrze. Przez całe swoje życie jeżdził i podróżował po świecie w
poszukiwaniu największych fal i najsilniejszego wiatru! W końcu
postanowił osiąśc na jednej z najlepszych spotów, właśnie na
Teneryfie i tym samym pływanie stało się dla niego jak wyjście na
rower :)!  Niko pokażę nam Teneryfę od najprawdziwszej strony, czyli
od strony lokalesa! :) Co więcej! Życie Nikodema jest podyktowane
falami, jego zajawka, pasja oraz wiedza dzieki całorocznej pracy na fali
będzie podkręcała nasz progres na surfie. Taka motywacja-bezcenne! 

“Moje życie jest podyktowane falami i wiatrem.  Na
pierwszym miejscu stawiam windsurfing i surfing!
Woda to moje naturalne środowisko, a z oceanem

czuję bardzo silną więź. Nauczę Was tego podczas SURF
CLINIC na Teneryfie”. 



GDZIE
JEDZIEMY?

Zapraszamy do eksploracji najbardziej
zróznicowanej i najpiekniejszej spośród
kanaryjskich wysp. 0! Zabieramy Was tutaj,
nie tylko dlatego, że to aktualnie  jest nasz
dom, ale przedde wszystkim zjawiskowe
odrykcie, którym musimy się podzielić! 

Archipelag górzystych Wysp Kanaryjskich
położony na Oceanie Atlantyckim blisko
Afryki ma wyjątkowo ciepły, egzotyczny i
surferski vibe, szczególnie na południu,
gdzie będziecie mieszkać.  To tutaj
znajduje się surf spot Las Amaricas, a
zarazem konkretny warun dla osób, które
się uczą, jak i tych już surfujących. Klimat
surf jest mocno odczuwalny w całym
miasteczku El Medano, gdzie będziemy
spać. Życie nocne, knajpy z pysznym
jedzeniem, tropikalne owoce i temperatura
ok.23-30 stopni zimą, no i te widoki!
Pokażemy Wam raj na ziemi!
Teneryfa jest pełna atrakcji dla miłośników
górskich wędrówek, kolarzy, joginów oraz
pasjonatów wszystkich sportów wodnych.
Północ, oddalona zaledwie o godzinę drogi,
to dopiero odjazd dla miłośników natury.
Parki, lasy, żródła termalne, kaniony, zieleń
niczym w Kolumbii  i zupełnie inny klimat,
gdzie można poczuć chłód i świeże
powietrze bogatej natury. Ale to nie koniec!
Choc wyspa nie jest duża to jest tu aż 23
różne mikroklimaty!!, których będziemy
mieć okazję doświadczyć po
popołudniowych po zajeciach surfingu.

GDZIE TYM RAZEM?



TERMINY



CO ZAWIERA
OFERTA

CENA: 799€

Codzienny kurs (6dni x 3h dziennie) surfingu na wysokim poziomie

(2h wraz z intruktorem + 1h praktyki własnej) z doświadczoną,

lokalną szkółką Rocky Point oraz spersonalizowanym doradztwem i

pomocą Nikodema Merlaka na wodzie.

4-5 sesji surf analizy postępów uczestników (z teorią surfingu)

prowadzony przez Nikodema Merlaka. Tutaj rozkładamy nasz postęp

na czynniki pierwsze, aby wiedziec nad czym pracować na wodzie.

Codzienny transfer na surf spocik LAS AMERICAS, pełen sprzęt

(pianka, deska, leash, buty) podczas zajęć surf.

Zakwaterowanie w 2 i 3-osobowych pokojach w piękniej i dużej

(180m) villi typu premium z basenem położonej w malowniczej

okolicy Medano Pelada.

Kilka sesji surf skate'a w skate parku, czyli surfowanie po

betonowych falach El Medano.

Warsztaty doszkalające z tematyki okołosurfingowej takie jak:

przygotowywanie sprzętu, woskowanie- w zależności od potrzeby

grupy tematyka jest bardzo obszerna.

Prywatny transfer z i na lotnisko (dotyczy transferu grupowego).

Profesjonalny fotograf na miejscu, który zadba o materiał do surf

analizy oraz pamiatki dla uczestników.

Transport/auto na wyspie, na wycieczki, zakupy itp itd.

Składki na TFG oraz TFP.

24/7 opieka polskiego lokalesa z Teneryfy Nikodema Merlaka oraz

Pauliny Nelson (NELSOL).



GDZIE ŚPIMY?

Villa Orquidea to ogromny, dwupietrowy i
przede wszystkim luksusowy  dom z basenem,
5 sypialniami, 4 łazienkami, 2 kuchniami i z
prywatnym ogrodem, Malowniczą okolice
możemy podziwiać z tarasu z widokiem na
górry i na ocean. Chata położona  jest jedyne 2
minuty piechota od najbliższej plaży! Piękna,
czysta i odnowiona villa położona jest blisko
marketu, kawiarni czy barów. Wybraliśmy to
zakwaterowanie stawiając na wasz komfortort
oraz prtzestrzeń do wypoczynku i regeneracji
po lekcjach surfa.



DODATKOWE
ATRAKCJE 

Codzienny spacer na zachody i wschody słońca, które na
wyspie są wyjątkowo mocne (free).
Hiking- na wyspie jest mnóstwo szlaków górskich (free).
Kilkugodzinny rejs łódką ze sprzetem do snorkelingu,
muzyką, lunchem (ok.50€)
Wypłynięcie łódką na ogladanie delfinów (20€). 
Lekcje foila/windusrfingu/kitesurfingu. 
Lot paralotnią.
Wspólny wypad na słynny najwyższe wzniesienie Hiszpanii -
wulkan Teide (3.718 m n.p.m.), zakończony campingiem pod
gwiazdami (ok.50€).
Wypad na naturalne baseny “charcos” (cena paliwa).
Wycieczki po wyspie: kaniony Masca czy Los Arcos,
rezerwat lasów Anaga, stolica Santa Cruz, Los Gigantes -
zgopdnie z fantazją grupy :) (cena paliwa).
Wypad na północ wyspy (zielona część wyspy).
Trening fitness/joga na plaży.
Lot paralotnią (ok.100€- mamy dla Was zniżkę w zależności
od ilości chętnych).
Joga.



REZERWACJA
Wpłata zadatku (200€) w dniu rezerwacji  jest
gwarancją miejsca na surf campie.
Wpłata zadatku jest równoznaczne z
zaakceptowaniem regulaminu dostepnego na
stronie nelsol.pl.

ZASADY
ODWOŁANIA
REZERWACJI

Brak zwrotu zadatku, istnieje jednak

możliwość wykorzystania na inny wyjazd

Nelsol w okresie do roku. 



CO DALEJ?

www.nelsol.pl                     +48 607 884 698

Biletów lotniczych w dwie strony (Wizzair na trasie
Warszawa Chopin-Teneryfa South 15-22.02.2024 (lot
nr W6 1495 oraz powrotny W61496).Więcej
szczegółów na stronie nelsol.pl.  HIT! Dla uczestników
campa mamy tańsze loty z bagażem 32kg,
podręcznym oraz priority w cenie!

Ubezpieczenia- każdy uczestnik obowiązkowo musi
zakupić ubezpieczenie ( istnieje możliwość
skorzystania z ubezpieczenia grupowego.)

Wyżywienia (na miejscu dwie w pełni wyposażone
kuchnie, plan na wspólne posiłki ,  objazdówki po
lokalnych knajpach “guachinche” i  rynkach, gdzie
mozna niedrogo zakupić świeże ryby, warzywa itp.)

Atrakcji  dodatkowych (strona 6).

 

Masz pytania odnośnie wyjazdu?
 Odezwij się do nas przez stronę www,

 ze wszystkim pomożemy!

CENA NIE ZAWIERA


